-teict WuJeláücct 047áiya - SP
_ goikti&rtua/(4. 	 /-

Câmara Municipal de Ibitinga

1H IIIIIIIIIIIII IIIIII
Protocolo Geral0001281/2017

Data: 27/03/2017 Horário: 10:51
LealslatIvo - IND 539/2017

INDICAÇÃO

EMENTA: LIMPEZA DO TERRENO AO REDOR DA UPA — UNIDADE DE
PRONTO ATENDIMENTO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Marlos Ribas Mancini.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE ENTRE EM CONFORMIDADE
COM O SETOR COMPETENTE, A FIM DE REALIZAR A LIMPEZA GERAL DO
TERRENO AO REDOR DA UPA.

JUSTIFICATIVA: O referido terreno necessita urgente de limpeza, principalmente,
em virtude da sua localização, que pode ser prejudicial à saúde das pessoas que buscam
tratamento na referida unidade, haja vista que se trata de local que propicia a proliferação de
bichos nocivos à saúde humana.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 24 de março de 2017.

( C'

Marlos Ribas M ci
V àreador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1